

KJ Brolægning ApS

Troldmands Allé 24, st. c.
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 21 06 67

Årsrapport for 2021/22

(17. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

Kristian Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Brolægning ApS Troldmands Allé 24, st. c. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 29 21 06 67
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Solrød
Direktion	Kristian Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 504.988, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.012.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.858.042	1.986.524
Personaleomkostninger	1	-1.030.735	-1.033.205
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		827.307	953.319
Afskrivninger		-158.687	-304.756
Resultat før finansielle poster		668.620	648.563
Finansielle indtægter	2	203	1.747
Finansielle omkostninger		-14.247	-22.696
Resultat før skat		654.576	627.614
Skat af årets resultat	3	-149.588	-141.624
Årets resultat		504.988	485.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		104.988	185.990
		504.988	485.990

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		324.285	184.768
Materielle anlægsaktiver		324.285	184.768
Anlægsaktiver i alt		324.285	184.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.491.379	148.760
Igangværende arbejder for fremmed regning		699.400	312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.377
Andre tilgodehavender		18	0
Periodeafgrænsningsposter		45.085	74.230
Tilgodehavender		2.235.882	664.867
Likvide beholdninger		0	488.726
Omsætningsaktiver i alt		2.235.882	1.153.593
Aktiver i alt		2.560.167	1.338.361

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		487.231	382.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		1.012.231	807.243
Hensættelse til udskudt skat		65.225	7.222
Hensatte forpligtelser i alt		65.225	7.222
Selskabsskat		91.585	94.447
Langfristede gældsforpligtelser	4	91.585	94.447
Kreditinstitutter		697.117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.858	103.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.614	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.387	3.703
Selskabsskat		94.447	0
Anden gæld		154.703	322.152
Kortfristede gældsforpligtelser		1.391.126	429.449
Gældsforpligtelser i alt		1.482.711	523.896
Passiver i alt		2.560.167	1.338.361
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.009.616	1.012.678		
Andre omkostninger til social sikring	21.119	20.527		
	1.030.735	1.033.205		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203	1.747		
	203	1.747		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	91.585	94.447		
Årets udskudte skat	58.003	47.177		
	149.588	141.624		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	94.447	91.585	0	0
	94.447	91.585	0	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.562, i alt kr. 10.686.

Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.510, i alt kr. 77.140.

Selskabet har indgået gaveforpligtelse gældende for minimum de efterfølgende 7 år for et årligt beløb på kr. 40.000, såfremt selskabets skattepligtige indkomst for de enkelte år minimum udgør kr. 266.667, svarende til en forpligtelse på maks kr. 280.000 i alt.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der i selskabets aktiver afgivet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev på nom. tkr. 600 (regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2022 tkr. 0)

Løsøre pantebrev på nom. tkr. 500 i skadeløsbrev, tilgodehavender (regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2022 tkr. 1.491).

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-17 07:36:48 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-01-17 07:38:57 UTC

NEM ID 

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-17 12:30:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJJY1-FD4IP-1TK02-YA338-78050-IN8PJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>